HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO
         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO COMANDANTE-GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO
DE PRAÇAS BOMBEIROS MILITARES (CFPBM) NO QUADRO GERAL DE PRAÇAS NA QUALIFICAÇÃO BOMBEIRO
MILITAR GERAL DE CONDUTOR E OPERADOR DE VIATURAS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO

FEDERAL

EDITAL Nº 001, DE 1º DE JULHO DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo Edital
Nº 001 de 2016 que normatiza o Concurso Público para Matrícula no Curso de Formação de Praças Bombeiros Militares
(CFPBM) no Quadro Geral de Praças na Qualificação Bombeiro Militar Geral de Condutor e Operador de Viaturas do
Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial deferidos para a realização das provas, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), curso de formação e necessidade(s) especial(s)
deferida(s):

Inscrição Nome Curso de Formação Necessidades deferidas

723008080 Ágatha Karoline França Ferreira Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Sala para amamentação

723005087 Alexandre Tavares Da Cunha Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723004879 Ana Carolina Do Carmo Da Silva Eger Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723003083 Ana Carolina Ferreira Dos Santos Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Sala para amamentação

723001515 Artur Mário Galvão Da Silva Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723000876 Bruno Sobrinho Da Silva Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723000321 Bruno Teixeira Rodrigues Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723003059 Cássia Ellen Vitor Leão Feitosa Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Sala para amamentação

723006433 Dailson Henrique De Souza Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723000345 Denes Guimaraes Ferreira Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723003320 Dhulia Martins Costa Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723000704 Diego Wesley Santos Aragão Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723005080 Eduardo Galvão De Souza Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723004872 Emílio Luiz De Camargo Rodrigues Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Adventista

723001233 Fabio Alves De Queiroz Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723000336 Givago Layon Alves Da Conceição Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723007078 Gleicy Kelly Ribeiro Da Silva Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Sala para amamentação

723006324 Jaqueline Gontijo De Castro Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723006392 João Felipe Ferst Echer Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723006250 José Vinícius Sabido De Lima Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Adventista

723005592 Luisa De Andrade Ceolin Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723006487 Luisa Pacheco Andrade Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas
Apoio para perna (cadeira extra); Mesa e
cadeira separadas

723002454 Mariana Da Silva Torres Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723004240 Mariana Diolindo De Sousa Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas
Sala no térreo; Apoio para perna (cadeira
extra); Acesso facilitado

723001798 Matheus Oliveira De Souza Rigotto Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723005376 Natielle Loyane De Carvalho Rocha Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723007129 Nélio Rômulo Ferreira Júnior Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723004339 Paulo Alcantara de Sousa Mota Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Adventista

723006233 Pedro Henrique Castro Feitoza Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723007619 Pedro Henrique Gomes Bezerra Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723007753 Renan Cabral Rodrigues Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Adventista

723005953 Renivan Lima De Oliveira Nascimento Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723003679 Rômulo De Sá Nunes Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723006661 Simone Meireles Duarte De Souza Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Sala para amamentação

Inscrição Nome Curso de Formação Necessidades deferidas

723007098 Susane Dos Santos Tenenbaum Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723007622 Tarcisio Henrique De Assis Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723002161 Victor Hugo De Souza De Jesus Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

723002325 Yan Uvanilson De Almeida Viana Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Cadeira para canhoto

2 - Relação preliminar dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização das provas,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), curso de formação e necessidade(s) especial(s)
indeferida(s):

Inscrição Nome Curso de Formação Necessidades Indeferidas

723006612 Gleidson Ferreira De Souza Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Ledor; Tempo adicional

723007713 Ulysses Araujo Bispo Soldado Bombeiro Militar Condutor e Operador de Viaturas Ledor; Tempo adicional

Em 11 de janeiro de 2017.

IDECAN